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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
koldjomfruer i køkkenet og på varmeholdte og kølekrævende
fødevarer i buffet. Kontrolleret opbevaring af sushi- ris i
område for tilberedning af sushi, herunder gennemgået
procedurer for kogning af ris, samt gennemgået
blandingsforhold i forhold til tilsætning af marinade for
sænkning af PH. Gennemgået procedurer for varmeholdelse og
udskiftning af varmeholdte fødevare i buffet. Kontrolleret og
overværet tilberedning af div. retter i køkkenområdet.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum, område omkring komfur, buffetområde og område
for tilvirkning af sushi. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er konstateret at der er bundet
klude om håndtag på workpander og der lagt pap under hylder
på komfuret, dette er ikke tilstrækkelig rengøringsvenlig til at
overholde rengøring under tilberedning af fødevare.
Virksomheden oplyser at der ikke vil være klude bundet på
workpanderne fremadrettet og at pappet under komfuret er
der for at opsug fedt og at pappet bliver skiftet jævnligt. Der vil
blive fundet anden løsning fremadrettet til hylder under
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komfuret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling, tilstrækkelig nedkøling af fødevarer,
varmeholdelse, måling af PH i sushi-ris, samt indfrysning af fisk for perioden fra 10. juli 2023. til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Udleveret folder omkring nyt smiley-mærke


